PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 119/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: VICTOR MARTINS MOURA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

PREÇO: R$ 386.172,48

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 120/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

PREÇO: R$ 100.305,70

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 121/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO:  FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

PREÇO: R$ 47.255,80

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br